
 

 

 

 

 

C.P.I.A. – Provincia di IMPERIA 
Viale Rimembranze, 31 – 18100  IMPERIA - Tel. 0183/969909 

C.F. 90088810081 
Sede Imperia Viale Rimembranze, 31  Tel. 0183/969909 

e-mail: immm04500q@istruzione.it  immm04500q@pec.istruzione.it 
 

Erasmus Plus Program  
AZIONE KA1 PROGETTI ACCREDITATI PER LA MOBILITÀ DEI DISCENTI ADULTI E DEL PERSONALE 

CALL FOR PROPOSALS 2024 - SETTORE EDUCAZIONE DEGLI ADULTI 
CODICE ACCREDITAMENTO: 2021-1-IT02-KA120 - ADU-000042574 

CODICE PROGETTO: 2024-1-IT02-KA121-ADU-000198007 -OID: E10262454 
CUP: I54C24000120006 

 

 

Ai Docenti Interessati 
All’Albo 

e p.c. Al D.S.G.A. 

 

OGGETTO: Determinazione dirigenziale con assunzione di spesa per nomina commissione Erasmus 

a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA  la Legge n. 241 del 7/8/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO  il D.P.R. 8/3/1999 n. 275 – Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni Scolastiche; 

VISTO l’Accordo stipulato tra questa Istituzione Scolastica e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE, 
trasmesso via PEC il 03/06/2024 Prot. n. 24339; 

VISTO il verbale n. 1 del Collegio Docenti del 2 settembre 2024; 

CONFERMATA la necessità di gestire il sito web, accogliere e supportare docenti e alunni in arrivo e 
partenza, collaborare con la funzione strumentale per la gestione della documentazione, 
creare documentazione condivisa e fruibile per tutta l’istituzione scolastica sulle 
procedure/attività che caratterizzano le azioni Erasmus; 

VALUTATO il C.V. dei docenti che hanno presentato la candidatura 

 

DISPONE 

mailto:immm04500q@istruzione.it
mailto:immm04500q@pec.istruzione.it




 

 

che la Commissione Erasmus sia composta dai seguenti Docenti: 

 Barcellona Elena 

 Elena Silvia 

 Giannini Daniela 

Per la loro attività i Docenti riceveranno un compenso economico individuato in sede di 

contrattazione. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo a firma autografa 
 

 


		2024-10-17T10:22:24+0200
	RMNLGU70L07E290N




